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Sammanfattning 

Motionärerna yrkar att kommunfullmäktige uppdrar åt 

stadsdelsnämnderna att införa rutiner för att säkerställa samverkan 

mellan skola och socialtjänst. De rutiner som motionärerna föreslår 

tillämpas redan av stadsdelsförvaltningen och samarbetet mellan 

skola och socialtjänst på Norrmalm bedöms som gott.  

 



 Tjänsteutlåtande 

Dnr 1.5.1.-171/2016 

Sida 2 (3) 

 

 

 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har remitterat en motion om samverkan mellan 

skola och socialtjänst av Lotta Edholm och Isabel Smedberg 

Palmqvist (båda L). Remisstiden sträcker sig fram till den 8 

september 2016. 

Ärendet 

Motionärerna hänvisar till en granskning av samverkan mellan 

skola och socialtjänst genomförd av stadsrevisionen och önskar 

tydliga rutiner så att denna samverkan säkerställs. De yrkar därför: 

1. Att kommunfullmäktige uppdrar åt stadsdelsnämnderna att 

se till att socialtjänsten tar del av det stödmaterial som finns, 

implementera det i verksamheten och sprida det till dem det 

berör. 

2. Att kommunfullmäktige uppdrar åt stadsdelsnämnderna att 

hålla sig med en särkskild kontaktperson inom socialtjänsten 

som skolorna kan vända sig till, och att alltid informera 

skolorna om den personen byts ut. 

3. Att kommunfullmäktige uppdrar åt stadsdelsnämnderna att 

regelbundet revidera den lokala 

samverkansöverenskommelsen.  

4. Att kommunfullmäktige uppdrar åt stadsdelsnämnderna att 

arbeta för att fristående skolor deltar i samverkan i lika stor 

utsträckning som kommunala. 

5. Att kommunfullmäktige uppdrar åt stadsdelsnämnderna att 

införa den modell för uppföljning som tagits fram av 

socialnämnden tillsammans med utbildningsnämnden.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldre- och socialtjänstavdelningen i 

samverkan med förskole- och fritidsavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsnämnden har en överenskommelse om samverkan mellan 

förskola, skola, socialtjänst och fält och fritid. Den delges även 

fristående skolor inom stadsdelsområdet. Överenskommelse om 

samverkan inbegriper de kommunala förskolorna, grundskolorna, 

gymnasieskolan, familjeenheten och fält-och fritidsenheten. Syftet 

med överenskommelsen är att skapa en helhetssyn på barns och 

ungas utveckling och lärande. Överenskommelsen revideras årligen 

tillsammans med berörda parter. Det befintliga stödmaterialet, 

vilket tagits fram av socialnämnden tillsammans med 

utbildningsnämnden och där Norrmalms familjeenhet medverkat, 

används. Det finns utsedda kontaktpersoner. Stadsdelsförvaltningen 

arbetar enligt uppföljningsmodellen. Förvaltningen ser samarbetet 

mellan skola och socialtjänst på Norrmalm som gott.  
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Bilaga 

Remiss om motion (2016:28) av Lotta Edholm och Isabel Smedberg 

Palmqvist (båda L) om samverkan mellan skola och socialtjänst.  


